בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ט.ג.

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

הכרעת דין

כתב האישום:

נגד הנאשם הוגש כתב אישום ובו ארבעה אישומים בגין איומים על אחיו, מ.ג. (להלן: "המתלונן"), המתגורר בסמוך אליו, ביחידת דיור נפרדת. בכל אחד מהאישומים מיוחסת לנאשם עבירת איומים - עבירה על סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 7.5.12, בשעה 15:30 לערך, איים הנאשם על המתלונן, בכך שביצע תנועת יד לעבר חלקו השמאלי של בית החזה ואמר לו "שתיים בלב". במסגרת אישום זה מיוחסת לנאשם גם עבירה של הפרת הוראה חוקית - עבירה על סעיף 287 (א) לחוק, שכן ביום 2.5.12 ניתנה בבית המשפט החלטה לפיה נאסר על הנאשם לפנות למתלונן וליצור איתו קשר בכל דרך שהיא עד ליום 10.5.12.

התוצאה הכוללת היא כי ככל שנתר ספק סביר, ולו קל, בגין התשתית הראייתית, הוריתי על זיכוי של הנאשם אך באישומים הראשון והשני הוכחה אחריותו מעל לכל ספק סביר.

לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו באישומים 1 ו-2, דהיינו בשתי עבירות איומים ובעבירה של הפרת הוראה חוקית, ומזכה אותו מעבירות האיומים שיוחסו לו באישומים 3 ו-4.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.